
Uchwała Nr VIII/73/2003 
Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2003r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i odrzucenia protestu wniesionego do projektu  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gorzowie Wlkp.  

na południe od ulicy Myśliborskiej. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.. Nr 13, poz. 74 z 1996r z póź. zm.) oraz art. 23 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym  
(tekst jednolity Dz. U Nr 15,  poz. 139 z 1999 r. z późniejszymi zmianami).  
 

uchwala się co następuje: 
 

§1 
 
Po rozpatrzeniu protestu wniesionego do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w Gorzowie Wlkp. na południe od ul. Myśliborskiej 
wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 5 do 25 listopada 2002r. Rada Miejska  
Gorzowa Wlkp. odrzuca w części protest  złożony przez firmę „JORDAN” Lech Jordan w 
Gorzowie Wlkp. ul. Myśliborska 43 w którym stwierdza, że:  
projekt planu nie uwzględnia placu manewrowego dla samochodów ciężarowych z naczepami 
(TIR) na terenie przylegającym (oznaczonym symbolem UC,UP i 1MW1), do południowo –
wschodniego narożnika jego nieruchomości.  

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Gorzowa Wlkp. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Monitorze  
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


